6.2 ir 33.4 papunkčiais ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 

3 punktu, sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Papildomas susitarimas) ir susitarė: 

1. Atsisakyti dalies Sutartyje numatytų darbų pagal Papildomo susitarimo priede pateiktą 

Protokolą, kurių vertė – 33 518,02 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai aštuoniolika eurų 

02 ct), įskaitant PVM.  

2. Atlikti papildomus darbus pagal Papildomo susitarimo priede pateiktą Protokolą. 

Papildomų darbų vertė – 187 734,60 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai septyni 

šimtai trisdešimt keturi eurai 60 ct), įskaitant PVM. 

3. Pakeisti Sutarties 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.1. Sutarties kaina – 2 387 247,44 (du milijonai trys šimtai aštuoniasdešimt septyni 

tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt septyni eurai 44 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės 

mokestį (toliau – PVM).“ 

4. Pratęsti darbų atlikimo terminą 2 mėnesių laikotarpiui. 

5. Sutarties Šalys susitaria, kad Papildomame susitarime nurodytiems papildomiems darbams 

yra taikomi Sutartyje nustatyti apmokėjimo terminai ir sąlygos.